Vừa cầm Bản tin mới chưa kịp giở xem, đã thấy tự
hào, phấn chấn bởi Bản tin đẹp, bìa đẹp, cảnh đẹp đăng
ngay trang bìa.

Đọc kỹ các Bản tin, tôi đã thu lượm được nhiều kiến
thức mới bổ ích, thiết thực, ấn tượng. Số Xuân Giáp Ngọ
2014 càng phong phú, nêu bật những thành tựu nổi bật,
định hướng phát triển của ngành Y tế BR - VT, tản mạn
ngày Xuân, Thư Xuân về sức khỏe, phóng sự ảnh, rồi đề tài
con ngựa hấp dẫn bạn đọc qua một số trang trong bản tin.